
DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a
140 00 Praha 4
Česká republika

VYZ0197/17Číslo výzvy

28.06.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 30.06.2017 31.08.2017

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

-

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593IČ
Organizační složka státuTyp

CZ00025593DIČ

Číslo jednací

Smlouva 119-2016-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 197Doklad

MJ

27074358IČ CZ27074358DIČNejsme plátci DPH !!!

Předmětem plnění je realizace požadavků na změnu:
SIS PZ14/2017 - Úprava aplikace Redakční systém (blok DISEMINACE) k zajištění přístupu externích uživatelů Katalogu produktů k URL s
parametrem zadaného filtru.
SIS PZ16/2017 - SMS CENTRAL - Zajištění konzultace řešitele (p. Obrcian) .
SIS PZ 17/2017- Úprava aplikace Dante - změna způsobu ukládání dat při stahování výkazů (JIRA - 2109)
SIS PZ 18/2017- Úprava aplikace DanteWeb - výraznění dialofového okna s upozorněním na opětovné odeslání (JIRA - 2625)
SIS PZ 19/2017- Úprava stahování výkazů při zamčených oddílech Dante (JIRA 292)
SIS PZ 20/2017- Označení dat s vybranými kódy důvodu změny (JIRA 1540)
SIS PZ 21/2017- Úprava administrace Danteweb (JIRA - 2729)
Priorita 3 JIRA 2186 - Umístění kurzoru na stejné pozici v richtextovém poli při přepnutí do Zdroje a přidat možnost zalamování textu
Priorita 3 JIRA 2238 - Znemožnění zaškrtnutí volby Primární odkaz při "přebírání" odkazu z jiného webu
Priorita 3 JIRA 2181 - Zajistit možnost průběžného ukládání při práci v richtextovém poli
Priorita 3 JIRA 2855 - zajištění konzultace ke změnám

191.00 274 443.13SIS funkční bloky VZ001 - rozvoj 3 1 187.50

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč274 443.13
 Ivo Makalouš
Telefon: 274052159
E-mail: ivo.makalous@czso.cz

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0197/17Číslo výzvy 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2017-07-07T14:33:42+0200
	Český statistický úřad 63d409f0f4d47aa7a0969309d8588151822bc2b8




